CODIGO DEL PROCESO

74

MINISTERIO DE TRABAJO
"Afio de la Innovacién y la Competitividad”
COMPRAS MENORES
CORRESPONDIENTE AL MES JULIO 2019

ESTADO DEL

DESCRIPCION DE LA COMPRA MODALIDAD ADJUDICATARIO

MONTO

FECHA DE

TRABAJO-DAF-CM-2019-0028

TRABAJO-DAF-CM-2019-0029

TRABAJO-DAF-CM-2019-0030

COMPRA DE MOBILIARIOS

CONTRATACION DE EMPRESA PARA SUPLIR ALIMENTOS Y
BEBIDAS PARA LAS DIFERENTES ACTIVIDADES DE ESTE Compras Menores

MINISTERIO

COMPRA DE INSUMOS PARA SER UTILIZADO EN ESTE

MINISTERIO DE TRABAJO

PROCEDIMIENTO
LIMCOBA, SRL,

KRONGEL COMERCIAL, SRL
Compras Menores Adjudicado
MUEBLES Y EQUIPOS LEON, SRL

GAT OFFICE, SRL

Adjudicado XIOMARI VELOZ D' LUJO FIESTA, SRL

Adjudicado

Compras Menores MARLOP MULTI SERVICES, SRL

\ / ) ""F 6-(‘1“]
\ | PR A L ! oty / 0
-~ '/'b\/o'vhl P
" Licda. Deyanira Grullén
Encargada de Compras y Contrataciones

Ave. Enrique Jiménez Moya # 5, Centro de los Héroes, La Feria, Santo Domingo, Distrito Nacional, R.D.
Tel.: 809 535-4404 | Fax: N/A

ADJUDICADO
351,663.60

91,273.00
296,604.80

187,124.40

784,700.00

390,095.45

PUBLICACION

01-07-2019

24-07-2019

25-07-2019



