

MINISTERIO DE TRABAJO

"Año de la Innovación y la Competitividad" COMPRAS MENORES

CORRESPONDIENTE AL MES JULIO 2019

CODIGO DEL PROCESO	DESCRIPCION DE LA COMPRA	MODALIDAD	ESTADO DEL PROCEDIMIENTO	ADJUDICATARIO	MONTO ADJUDICADO	FECHA DE PUBLICACIÓN
TRABAJO-DAF-CM-2019-0028	COMPRA DE MOBILIARIOS	Compras Menores	Adjudicado	LIMCOBA, SRL,	351,663.60	01-07-2019
				KRONGEL COMERCIAL, SRL	91,273.00	
				MUEBLES Y EQUIPOS LEON, SRL	296,604.80	
				GAT OFFICE, SRL	187,124.40	
TRABAJO-DAF-CM-2019-0029	CONTRATACION DE EMPRESA PARA SUPLIR ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA LAS DIFERENTES ACTIVIDADES DE ESTE MINISTERIO	Compras Menores	Adjudicado	XIOMARI VELOZ D` LUJO FIESTA, SRL	784,700.00	24-07-2019
TRABAJO-DAF-CM-2019-0030	COMPRA DE INSUMOS PARA SER UTILIZADO EN ESTE MINISTERIO DE TRABAJO	Compras Menores	Adjudicado	MARLOP MULTI SERVICES, SRL	390,095.45	25-07-2019

Licda. Deyanira Grullón

Encargada de Compras y Contrataciones